
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방자치 역량강화

단위: 조직관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 146,999,789 142,310,176 4,689,613

국 233,960 233,960 0

균 188,260 345,637 △157,377

기 312,000 312,000 0

도 109,770 188,381 △78,611

시 146,155,799 141,230,198 4,925,601

지방자치 역량강화 14,666,229 9,442,567 5,223,662

조직관리 6,185,625 1,035,563 5,150,062

원주시 시설관리공단 설립 6,182,745 1,032,683 5,150,062

202 여비 2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

○시설관리공단설립 추진여비 2,880 0 2,8802,880,000원*1식

309 전출금 5,281,775 134,593 5,147,182

01 공사ㆍ공단경상전출금 5,281,775 134,593 5,147,182

○시설관리공단 경상전출금

5,281,775 134,593 5,147,182경정 5,281,775,000원

활기찬 직장분위기 조성 4,943,790 4,870,190 73,600

직원 후생복지제도 운영 3,381,000 3,371,000 10,000

201 일반운영비 3,369,000 3,359,000 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○1 공공요금 및 제세 10,000 0 10,000

▷행정종합배상공제 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

후생복지시설 운영 1,161,040 1,101,040 60,000

307 민간이전 940,000 880,000 60,000

05 민간위탁금 940,000 880,000 60,000

○직장보육시설 운영 940,000 880,000 60,000경정 940,000,000원

직장 체육행사·동호회 활동 지원 169,050 165,450 3,600

202 여비 18,000 14,400 3,600

01 국내여비 18,000 14,400 3,600

○공무원 직장대항 경기 출전선수 여비

18,000 14,400 3,600경정 18,000,000원

행정운영경비 132,333,560 132,867,609 △534,049

국 233,960 233,960 0

균 188,260 345,637 △157,377

기 312,000 312,000 0

도 109,770 188,381 △78,611

시 131,489,570 131,787,631 △298,061

인력운영비(총괄) 120,229,145 120,342,141 △112,996

국 233,960 233,960 0

균 188,260 345,637 △157,377

기 312,000 312,000 0

도 109,770 188,381 △78,611



부서: 총무과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 119,385,155 119,262,163 122,992

인력운영비(총괄) 119,068,139 118,841,135 227,004

101 인건비 92,217,687 91,990,683 227,004

02 기타직보수 7,054,535 6,827,531 227,004

○임기제 2,346,426 2,119,422 227,004

▷급여 2,041,996 1,814,992 227,004

Ο 한시임기제 615,012 388,008 227,004경정 615,012,000원

인력운영비(시내버스 부분공영제 사업) 407,000 747,000 △340,000

균 188,260 345,637 △157,377

도 94,170 172,781 △78,611

시 124,570 228,582 △104,012

101 인건비 407,000 747,000 △340,000

균 188,260 345,637 △157,377

도 94,170 172,781 △78,611

시 124,570 228,582 △104,012

02 기타직보수 407,000 747,000 △340,000

○시내버스 부분공영제 사업 인건비

407,000 747,000 △340,000경정 407,000,000원

균 188,260 345,637 △157,377

도 94,170 172,781 △78,611

시 124,570 228,582 △104,012

인력운영비(무기계약근로자) 10,456,427 10,886,938 △430,511

인력운영비(무기계약근로자) 10,456,427 10,886,938 △430,511

101 인건비 10,456,427 10,886,938 △430,511

03 무기계약근로자보수 10,456,427 10,886,938 △430,511

○현업실무원 6,737,735 7,097,847 △360,112

▷기본급 4,006,694 4,235,959 △229,265

▷상여금 1,335,566 1,411,987 △76,421

▷정액급식비 286,260 302,640 △16,380

▷교통보조비 264,240 279,360 △15,120

▷명절휴가비 400,670 423,596 △22,926

○행정실무원 1,700,597 1,734,516 △33,919

▷기본급 1,013,909 1,035,481 △21,572

▷상여금 337,971 345,161 △7,190

▷정액급식비 73,320 74,880 △1,560

▷교통보조비 67,680 69,120 △1,440

▷명절휴가비 101,391 103,548 △2,157

○국민연금 379,725 397,457 △17,732

○건강보험 281,419 285,286 △3,867

○장기요양보험 28,846 25,068 3,778

○고용보험 264,315 246,197 18,118

○산재보험 130,366 134,306 △3,940

○퇴직연금 적립금 703,194 736,031 △32,837

경정 4,006,694,000원

경정 1,335,566,000원

경정 286,260,000원

경정 264,240,000원

경정 400,670,000원

경정 1,013,909,000원

경정 337,971,000원

경정 73,320,000원

경정 67,680,000원

경정 101,391,000원

경정 379,725,000원

경정 281,419,000원

경정 28,846,000원

경정 264,315,000원

경정 130,366,000원

경정 703,194,000원



부서: 총무과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(총무과) 157,940 148,482 9,458

인력운영비(총무과) 157,940 148,482 9,458

101 인건비 157,940 148,482 9,458

01 보수 144,395 134,937 9,458

○시간외근무수당 88,276 78,818 9,458경정 88,276,000원


